
                      Муниципальное  дошкольное  образовательное  учреждение 

«Детский сад № 20 “Ладушки”  общеразвивающего  вида» 

г.Кандалакша 

  

 

 

                                                                        П Р И К А З 

 

 

 

От 21.09.2016                                                                                                     № 38- о/д 

О зачислении в ДОУ 

 

                

 

         На основании пункта 3.4 .Устава МДОУ, «Детский сад № 20 «Ладушки» 

общеразвивающего вида»  г. Кандалакша, заявления родителей и наличия свободных мест  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

Принять в ДОУ и зачислить с 21.09.2016 г.  следующих  воспитанников: 

 

н/п Дата подачи 

заявления 

ФИО ребенка Дата рождения Группа № и дата 

договора 

1 20.09.2016 К.В.В. ХХХ Группа раннего 

возраста 

№ 26/16 от  

20.09. 2016 

2 20.09.2016 Н.В.П. ХХХ Старшая группа № 27/16 от  

20.09. 2016 

 

 

Основание: заявление родителей, договор  

 

 

 

 

 

   Заведующий:                                                                     Т.В. Карасева 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


